別紙７

資 金 管 理 団 体 届 出 事 項 の 異 動 届

                                                                  令和△△年１２月１０日

  青森県選挙管理委員会  殿

                          氏  名 陸 奥 九 郎

                          住  所 青森県青森市青森△丁目２番２号

 届出事項に異動があったので、政治資金規正法第１９条第３項第３号の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

１ 資金管理団体の名称   陸奥九郎青森政経研究会

２ 異 動 事 項       公職の種類

３ 内   容

（１）新          衆議院議員青森県第１区（現職）

（２）旧          衆議院議員青森県第１区（候補者等）

４ 異動年月日       令和△△年１２月 ９日

宣    誓    書

 私は、上記の記載が真実であることを誓います。

     令和 ◇◇年 １２月 １０日

                       氏   名  陸 奥 九 郎

（備考）

 １ この届出は資金管理団体の届出をした者が行うこと。

 ２  資金管理団体の届出をした者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代

理人が届け出る場合にあっては当該代理人の権限を証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行う

こと。ただし、資金管理団体の届出をした者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

＜資金管理団体届出事項の異動届 記載例＞
（資金管理団体の届出事項に異動があった場合）

＜年月日＞
県選管に提出する年月日を記載してくださ

い。

＜氏名、住所＞
・ 資金管理団体の届出をした公職の候補
者等（その職にある者を含む。）の氏名及び
住所（自宅のもの）を記載してください。
・ 氏名は、①届出をした公職の候補者等の
記名（提出時に本人確認等が必要）、②届
出をした公職の候補者等本人の自筆署名、
③届出をした公職の候補者等の記名押印の
いずれかにより記載してください。

＜１ 資金管理団体の名称＞
当委員会又は総務大臣に届け出ている名

称を記載してください。
＜２ 異動事項＞
・ 資金管理団体届出事項の異動届に係る
異動事項を記載してください。
・ 異動事項は、①資金管理団体の名称、②
主たる事務所の所在地、③代表者の氏名、
④公職の種類となります。
＜３ 内容＞

「（１） 新」の欄には異動後の内容を記載し、
「（２） 旧」の欄には異動前の内容を当委員
会又は総務大臣に届け出ているとおりに記
載してください。
＜４ 異動年月日＞

異動があった年月日を記載してください。

＜提出先＞
「主たる活動区域」が２以上の都道府県の

区域にわたる場合は、届出先が「総務大臣」
となりますので、「青森県選挙管理委員会
殿」の上に、「総務大臣 殿」と書き加えてくだ
さい。

※ 資金管理団体に係る届出事項（資金管理団体の名称、主たる
事務所の所在地、代表者、代表者に係る公職の種類）に異動があっ
た日から７日以内に提出してください。

＜宣誓書＞
・ 資金管理団体に係る届出をする公職の候補者等が、届出内容が真実であることを宣誓する年月日を記載してくださ
い。
・ 資金管理団体に係る届出を行おうとする公職の候補者等（その職にある者を含む。）の氏名を記載してください。
・ 氏名は、①公職の候補者等の記名（提出時に本人確認等が必要）、②公職の候補者等本人の自筆署名、③公職の
候補者等の記名押印のいずれかにより記載してください。